АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» октября2012 г.                                                                                        №104

«О присвоении
 почтового адреса»

    В связи с отводом земельного участка   под установку комплектных трансформаторных подстанций,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить почтовый адреса:
 Комплектной трансформаторной подстанции- Астраханская область, Камызякский район, село Бараний Бугор, ул.Набережная, КТП-715 ф.15.
Комплектной трансформаторной подстанции- Астраханская область, Камызякский район, село Семибугры, ул.Новая, КТП-713 ф.1.

Глава
МО «Семибугоринский сельсовет»                                              С.А. Досалиева